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Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu ,,Wrézka” w Biatych Btotach
WYJASNIENIA TRESCI SWZ

W zwigzku ze zwrdceniem sie Wykonawcdw do Zamawiajacego o wyjasnienie SWZ, dziatajgc w trybie
art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamowien Publicznych (dalej zwana
ustawg Pzp), Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytania- zestaw 1

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy wymaga na etapie sktadania ofert kat technicznych urzadzen?

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy nie wymaga kart technicznych urzadzen na etapie sktadania ofert.

Pytanie 2.

Czy zakres zadania wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej- paskowe pod urzadzeniami gdzie hic jest
powyzej Im?

Odpowiedz 2.

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamdwienia nalezy przygotowac nawierzchnie pod elementy
placu zabaw przy uzyciu piasku, zwiru.

Pytanie 3.

Czy zamawiajgcy wskaze miejsce sktadowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?
Odpowiedz 3.

W przypadku nadmiaru ziemi, Zamawiajgcy wskaze miejsce jej sktadowania.

Pytanie 4.

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochoddw ciezarowych powyzej 20 ton? jedli nie, to prosimy o
podanie tonazu samochoddw ktére tam moga sie poruszac?

Odpowiedz 4.

Istnieje mozliwos¢ dojazdu samochoddw ciezarowych powyzej 20 ton.

Pytanie 5.

Czy w ofercie nalezy uwzglednic obstuge geodezyjng?
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Odpowied? 5.

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamodwienia, Zamawiajgcy wymaga wykonania pomiaru
geodezyjnego powykonawczego wraz z dokumentacjg powykonawczg.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajgcy ujednoalici opis materiatowy i dopusd wykonanie wszystkich urzadzeri o konstrukgji stalowej
zamej S235IR oczyszczonej w procesie piaskowania, ocynkowanej proszkowo i malowane] proszkowo z rur
stalowych o drednicy 76,1mm lub profili stalowych 80x80 mm. elementy ozdobne z HDPE HPL, podesty
z antyposlizgowego HDPE /HPL ?

Odpowied: 6.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane w ww. zakresie.

Pytania- zestaw 2

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy dopusc urzadzenia zabawowe réwnowazne, spetniajgce te same funkcje o nie gorszych
parametrach, a roznigce sie wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiardw +/- 5% jest wskazaniem konkretnego
producenta i ograniczeniem konkurencyjnosdi. Kazdy producent posiada wiasne rozwigzania konstrukcyjne,
stad bardzo trudne lub niemozliwe jest uzyskanie identycznych wymiarow.

Odpowiedz 1.

Zamawiajgacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytania- zestaw 3

Pytanie 1.

Przedstawione szczegdtowe opisy urzadzen, w tym frezowania bokéw w konkretne wzory
wskazuje na konkretnego producenta. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na pominiecie, badz
zastosowanie ptyt gtadkich bez frezowania wzordw lub inne wzory ?

Odpowied? 1.

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzisze.

Powyzsze wyjasnienia nie wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
Wyjasnienia tresci SWZ, stajg sie obowiazujace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajgcych sie
o udzielenie przedmiotowego zamdwienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie

zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiajgcego w miejscu udostepnienia SWZ.
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